
 

ZARZĄDZENIE NR 021.7.2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W MALECHOWIE 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie.  

Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/293/2022 Rady Gminy 

Malechowo z dnia 31 marca 2022 roku zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 021.16.2023 r. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malechowie z dnia 6 lutego 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale II § 4  pkt 27 otrzymuje brzmienie: „ realizacja, bieżący monitoring  

i koordynacja Gminnego Programu Osłonowego Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024  

dla Gminy Malechowo( Opaski bezpieczeństwa),” 

2)  W rozdziale II § 4 po  pkt 27 dodaje się pkt 28 w brzmieniu: „realizacja programu „Opieka 

75+” na rok 2024, który ma na celu zwiększenie dostępności do usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób w wieku 75 lat i więcej.” 

3) W rozdziale II § 4 po  pkt 28 dodaje się pkt 29 w brzmieniu: „wprowadzenie usług asystenta 

osobistego osoby z niepełnosprawnością jako formy ogólnodostępnego wsparcia  

dla uczestników Programu „ Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024” 

 - realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego.” 

4)  W rozdziale II § 4 po  pkt 29 dodaje się pkt 30 w brzmieniu: „ realizacja Programu  

pn. „Opieka wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, realizowanego  

w ramach Funduszu Solidarnościowego.” 

5) W rozdziale II § 4 po  pkt 30 dodaje się pkt 31 w brzmieniu: „ prowadzenie postępowań  

oraz wydawanie rozstrzygnięć w tym wydawanie decyzji, postanowień, zaświadczeń  

w zakresie zadań dotyczących bonu energetycznego na podstawie ustawy z dnia 23 maja 2024 

r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 

elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859)” 

6) W rozdziale III „Wewnętrzna struktura organizacyjna Ośrodka § 6 pkt 1 dodaje się lit. ł)  

w brzmieniu: Pracownik utrzymania czystości (sprzątaczka) –  1 etat” 

7) W rozdziale III „Wewnętrzna struktura organizacyjna Ośrodka § 6 pkt 2 lit. m) otrzymuje  

 brzmienie: Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością;” 

8) W rozdziale V „Szczegółowa Organizacja Ośrodka oraz zakres zadań pracowników dodaje 

się § 39 w brzmieniu: Do zadań Pracownika utrzymania czystości (sprzątaczki) należy  

w szczególności: 



1. sprzątanie pomieszczeń biurowych   

2. odkurzanie, zamiatanie i szorowanie oraz używanie środków czystości odpowiednich  

    do danej powierzchni i rodzaju zabrudzenia; 

3.  czyszczenie powierzchni w pomieszczeniach biurowych, holi, itp.; 

4.  mycie schodów oraz balustrad schodowych; 

5. usuwanie śmieci z koszy, opróżnianie niszczarek, wymiana na bieżąco worków na śmieci; 

6. mycie okien i innych powierzchni szklanych; 

7. mycie ścian, kafelków i innych okładzin; 

8. ścieranie kurzu i mycie mebli; 

9. mycie i czyszczenie urządzeń sanitarnych oraz uzupełnianie w łazienkach i toaletach 

     mydła, ręczników i papieru toaletowego; 

10.  utrzymywanie w czystości pomieszczeń gospodarczych; 

11. przestrzeganie zasad etyki, ergonomii oraz przepisów bhp, ochrony ppoż. i ochrony 

       środowiska wymaganych na stanowisku pracy; 

12. utrzymanie w czystości na terenie Ośrodka w tym przed wejściem do budynku, a w okresie 

      zimowym odśnieżanie i posypywanie piaskiem w okresie zimowym dojść do budynku”; 

13. dbałość o powierzony i używany sprzęt; 

14. zabezpieczenie po pracy obiektów sprzątanych przez zamykanie drzwi wewnętrznych  

       i zewnętrznych, sprawdzenie wyłączenia oświetlenia, kranów, okien itp.,; 

15. wykonywanie innych czynności zleconych przez przełożonego.   

 

9) W Regulaminie Organizacyjnym  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  

załącznik nr 1 określający Schemat organizacyjny Ośrodka otrzymuje brzmienie  

jak w załączeniu. 
  

                                                              §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik   

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

/-/ Zdzisława Kubiak 

 


